[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 сентября   2021                                                                                               № 1123

	О внесении изменений в постановление администрации города от 02.09.2021 № 1018 «О создании согласительной комиссии по урегулированию замечаний к проекту внесения изменений в генеральный план городского округа город Сосновоборск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9 статьи 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с целью урегулирования разногласий, послуживших основанием для подготовки заключения о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план городского округа город Сосновоборск, руководствуясь статьями 26, 38 Устава города Сосновоборска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1.Внести в постановление администрации города Сосновоборска от 02.09.2021 № 1018 «О создании согласительной комиссии по урегулированию замечаний к проекту внесения изменений в генеральный план городского округа город Сосновоборск» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению  после строки «представитель АО «ТГИ «Красноярскгражданпроект» дополнить строками следующего содержания:

«по согласованию        представитель Министерства экономического
         развития Российской Федерации;

по согласованию   представитель Федерального агентства по лесному
                                       хозяйству;

по согласованию          представитель природных ресурсов и экологии

                                       Российской Федерации;

по согласованию          представитель Министерства Российской Федерации

                                       по гражданской обороне, чрезвычайным  ситуациям и
                                       ликвидации последствий стихийных бедствий.».
2. Постановление подлежит опубликованию в городской газете «Рабочий» и размещению на официальном сайте администрации города Сосновоборска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по вопросам жизнеобеспечения (Иванов Д.В.).

Глава города

               А.С. Кудрявцев